АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                    от 28.12.2022
	№  1146

О внесении изменений в постановление
администрации города Струнино № 632
от 25.10.2016 года «Об утверждении муниципальной
программы «Пожарная безопасность
муниципального образования город Струнино
Александровского района Владимирской области»
          Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 24.02.2014 года  №164 «О порядке разработки, формирования, реализации и оценки эффективности государственных программ Владимирской области (в редакции от 07.06.2018 года), постановлением администрации города Струнино от 26.09.2018 года № 540а «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Струнино», Решением Совета народных депутатов города Струнино от 14.12.2021 года  №  60  «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Решением Совета народных депутатов города Струнино от 06.12.2022 года  №  60  «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации города Струнино от 25.10.2016 года № 632 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность города Струнино Александровского района Владимирской области»:
      1.1. в таблице паспорта программы:
- в строке 9 цифры «321,40» заменить цифрами «87,00», цифры 2022 года «80,50» заменить цифрами «0,00», цифры 2023 года «80,30» заменить цифрами «29,00», цифры 2024 года «80,30» заменить цифрами «29,00», цифры 2025 года «80,30» заменить цифрами «29,00».

      1.2 в разделе 3

- в строке 1.1 в столбце 2022 год исключить цифры «1,20», в столбце «Всего» цифры «4,80» заменить цифрами «3,60»

- в строке 1.6 в столбце 2022 год исключить цифры «79,30», в столбце 2023 год исключить цифры «79,10», в столбце 2024 год исключить цифры «79,10», в столбце 2025 год исключить цифры «79,10», в столбце «Всего» исключить цифры «316,60»

- в строке 1.7 в столбце 2023 год добавить цифры «27,80», в столбце 2024 год добавить цифры «27,80», в столбце 2025 год добавить цифры «27,80», в столбце «Всего» добавить цифры «83,40»

      1.3 в разделе 6

- в столбце «1 год» цифры «80,50» заменить цифрами «0,00», в столбце «2 год» цифры «80,30» заменить цифрами «29,00», в столбце «3 год» цифры «80,30» заменить цифрами «29,00», в столбце «4 год» цифры «80,30» заменить цифрами «29,00», в столбце «Всего» цифры «321,40» заменить цифрами «87,00»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава местной администрации                                                 А.О.Жугинский